EPSON 16,00 Unidade 1.724,80 1.575,00 25.200,00

158 Impressora Térmica ZEBRA 7,00 Unidade 1.549,25 1.549,00 10.843,00

VALOR TOTAL 1.297.995,00

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 13.647.463,40  (treze milhões, 
seiscentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e quarenta 
centavos), em 12/06/2025.

43.728.196/0001-48 - M.B MOVEIS LTDA

5 - MÓVEIS EM MADEIRA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

62

ARMÁRIO  SEMI  ABERTO
ESPECIFICAÇÕES  MÍNIMAS:  SEMI-
ABERTO COM 2 PORTAS BAIXAS NA

[...]

MACIÇA WERLANG 19,00 Unidade 760,67 750,00 14.250,00

171 CAMA BOX (COLCHÃO E BASE) LEY 15,00 Unidade 972,36 972,00 14.580,00

VALOR TOTAL 748.999,00

Homologado para M.B MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.728.196/0001-48, pelo 
melhor valor de R$ 2.636.678,00  (dois milhões, seiscentos e trinta e seis mil, seiscentos
e setenta e oito reais), em 12/06/2025.

44.515.147/0001-90 - COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

8 - QUADROS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

93
QUADRO  BRANCO  GRANDE  -
ESPECIFICAÇÕES  MÍNIMAS:
MEDINDO:  1,20M  (ALTURA)  X
2,70M(COMPRIMENTO)

[...]

167 GANGORRA  DE  2  LUGARES  -
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CARNEIRO 31,00 Unidade 1.423,00 1.039,74 32.231,94

VALOR TOTAL 897.999,94

Homologado para COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
44.515.147/0001-90, pelo melhor valor de R$ 990.974,94  (novecentos e noventa mil, 
novecentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos), em 12/06/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS